
KUPNí SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl.

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami: J

AMBRA - Group, s.r.o.
IČO: 253 79 887
DIČ: CZ25379887
se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
16590
zastoupena: Pavlem Svobodou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo bankovního účtu:

jako prodávající, dále jen "Prodávající", na straně jedné

a

Střední průmyslová škola Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
IČO: 00602141
DIČ: CZ00602141
se sídlem: Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupena: Mgr. Tomášem Řežábem, ředitelem
bankovní spojení: KS Ostrava
číslo bankovního účtu:

jako kupující, dále jen "Kupující", na straně druhé,

v následujícím znění:

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu
řádně a včas dále specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této
smlouvě, sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo
ke zboží a dále sjednání závazku Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a
zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

strana 1 ze 6



II.
Zboží

11.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu vybavení kabinetu a pracoven SPŠ,
jehož přesný rozpis je v příloze č. 1 této smlouvy, tvořící nedílnou součást této
smlouvy, dále jen "Zboží".

11.2. Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný
vlastník volně disponovat se Zbožím, a zavazuje se, že v době dodání Zboží
převede na Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží.

III.
Dodání zboží

111.1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží
vztahují Kupujícímu ve 3 etapách podle následujícího rozpisu. Každá etapa bude
dodána vždy nejpozději do 8 týdnů od obdržení výzvy Kupujícího k plnění dané
etapy.

Etapa 1: Místnost č.202
Místnost č.201 - zástupci
Místnost č.204
Místnost č.205
Místnost č.206
Místnost č.210+211
Místnost č. S 320
Místnost č. S 116
Místnost č. S 113
Místnost č. S 107
Místnost č. S 101
Místnost č. S 124
Místnost č. S 213
Místnost č. S 213 A
Místnost č. S 312

Etapa 2:

Etapa 3:

111.2. Místem dodání Zboží je Střední průmyslová škola Ostrava - Vítkovice,p.o
Zengrova 822/1
Vítkovice, 70300 Ostrava

111.3. Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávací
protokol Prodávající i Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést
jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této
smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do
předávacího protokolu neomezuje Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady
Prodávajícímu i po dodání Zboží v průběhu záruční doby.
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111.4. Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě předávacího protokolu nabývá
Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na
Zboží.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

IV.1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění
poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy a činí:

1.652.650,-- Kč
Cena Zboží bez DPH

DPH 21 % k ceně Zboží 347.057,-- Kč

Celková cena vč. DPH 1.999.707,-- Kč
(slovy: jeden milion devět set devadesát

devět tisíc sedm set sedm korun
českých)

IV.2. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce
Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka
vybrána jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.

IV.3. Změna kupní ceny je výhradně podmíněna změnou právních předpisů
vztahujících se k předmětu této smlouvy

IV.4. Fakturace proběhne v dílčích etapách.

IV.5. Fakturu - daňový doklad vystaví prodávající po splnění dodávky a předání
předmětu plnění kupujícímu. Splatnost faktury je 14 dnů od data vystavení
faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání
předmětu plnění kupujícímu, t.j. datem podpisu předávacího protokolu.

IV.6. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu
stanovené právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí na
ní být uvedena sjednaná kupní cena a datum splatnosti v souladu se smlouvou,
jinak je Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění.
V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury
Kupujícímu.

IV.7. Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena
zvláštní faktura. Kupní cena za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s
uvedením příslušející sazby DPH.
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IV.a. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů

Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den
odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

V.
Kvalita zboží a odpovědnost za vady

V.1. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela
odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné
v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží
vybrána jako nejvhodnější.

V.2. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží
nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné
předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu.

V.3. Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu záruku za dodaného Zboží v délce 24
měsíců ode dne dodání Zboží.

V.4. Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboží v
době trvání záruky do 5 pracovního dne od jejich oznámení Prodávajícímu a ve
lhůtě do 7 pracovních dnů od jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného
stavu, není-Ii mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost
vady dohodnuta lhůta jiná.

VI.
Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání

V1.1. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se
zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného
mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této
smlouvy. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, o obchodním tajemství, se nepoužije.

VII.
Sankce a odstoupení od smlouvy

V11.1. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazuje uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý
den prodlení.

V11.2. Kupující se v případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit
Prodávajícímu úroky z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

V11.3. Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti
Prodávajícího zahájit práce na odstranění Kupujícím oznámených vad Zboží nebo
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povinnosti Prodávajícího uvést vadné Zboží opět do bezvadného stavu po dobu
delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež
opravňuje Kupujícího k odstoupení od smlouvy.

VIII.
Závěrečná ujednání

V1I1.1. Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle
stanov společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního
předpisu je oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba
podpisu jiné osoby.

V1I1.2. Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné
závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího
úpadku; na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena
reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení.

V1I1.3. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné
dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle
zákona Č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční
řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není
veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by
mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona Č. 99/1963 Sb.,
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona
Č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona
Č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů.

VII1.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od
smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

V1I1.5. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí platnými právními
předpisy ČR, zejména ustanoveními § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění.

V1I1.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, po
jednom pro každou ze smluvních stran.

V1I1.7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6
zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. V
případě, že potvrzení o zveřejnění nezašle Prodávajícímu přímo Registr smluv do
datové schránky Prodávajícího, zašle toto potvrzení Prodávajícímu Kupující bez
zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru smluv.

VII1.8. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy,
kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.
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PRODÁVAJící:

Ve Frýdku-Místku dne .f~.'...~.!:<JIC;

AMBRA - roup, s.r.o.
Pavel Svoboda

jednatel společnosti

I

KUPUJící:

V Ostravě dne .(/9..:.(~..0.//

Střední průmyslov' s o a
Ostrava - Vítko ice, p.o

Mgr. Tomáš Řežáb
ředitel

Stlední prumY&IOVó Ikola
OSTRAVA vllKOVICE
prTspěvkovó oroonlzcce 2
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Cenová nabídka č.: CN G190388-73-16 - Střední průmyslová škola - Ostrava Vítkovice

Vybaveni kabinetu a pracoven SPŠ

Kancel.nábytek v provedení lamíno, kov. podnoží RAL 9006 - dle výkresové dokumentace

P.č. OZDač. Popís ks CeDa/ks Celkem Celkem DPH
bezDPH bezDPH vč.DPH v %

I I.ETAPA
I Místnost č. 202

I. ATSTPR Stůl pracovní - obloukový, 2230x750x800 mm, horní deska tI.36 mm, podnož I 6575 Kč 6575 Kč 7956 Kč 21
celolarníno, 2x kabelová průchodka, 2x zaoblený roh prac.deskv

2. ATST JED Stůl jednací, 2275x750xl520 mm, horní deska tl.36 mm, podnož celolarníno, 2x I 15783Kč 15783 Kč 19097 Kč 21
el.nřínciné místo, 2x zaoblený roh orac.deskv

3. KM Kontejner mobilní, centrálni zámek 394x640x600 mm I 4228 Kč 4228 Kč 5 116 Kč 21
4. ATKS Konferenčni stolik 1000x500x500 mm, horní deska t1.36 mm. podnož larníno I 2387 Kč 2387 Kč 2888 Kč 21
5. 585Š+ŠV Skříň s dvířkv šamí + šamí vložka 800x 1948x418 mm, zámek I 6019 Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
6. AT282 Skříň policová s dvířky, 800x820x440 mm, dvířka plná, lx police volná, horní deska t1.36 2 4858 Kč 9716 Kč 11756 Kč 21

mm
7. AT282 SK Skříň policová se sklen.dvířky-Lacobel, 800x820x440 mm, dvířka plná, Ix police volná, I 5200 Kč 5200 Kč 6292 Kč 21

horní deska tl.36 mm
8. AT 242 KOL Skříň policová s dvířky, 400x820x440 mm, Ixdvífka plná, Ix police volná, horní deska I 3033 Kč 3033 Kč 3670 Kč 21

11.36mm, 4x kolečko směrové
9. ATOSl Odkládací stěna, 800xl900xl8 mm, 3x šamí háček, lx zrcadlo leoené I 2893 Kč 2893 Kč 3501 Kč 21
10. ATSKRLED Skříň pro lednici, 600x820x520 mm Ix dvířka plná I 2933 Kč 2933 Kč 3549 Kč 21
II. KŽ3 Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P44 - PV, stavitelné, kříž Loop I 8181 Kč 8181 Kč 9899 Kč 21

hliníkovv -Ieštěný, oněrák a sedák látka III.skuoina, bočni prošití sedáku
12. ŽKON2 Židle konferenční, kostra kovová - Chrom, područky P27, opěrák a sedák čaloněný - látka 7 3513 Kč 24591 Kč 29755 Kč 21

lIl. skupina
13. KK Konferenčni křesílko celočalouněné, látka III.skupina 2 4030 Kč 8060 Kč 9753 Kč 21
14. Doprava, vvnáleni, montáž I 3800 Kč 3800 Kč 4598 Kč 21
15. Celkem 103399 Kč 125113 Kč

Místnost č.201 - zástuncí
16. AT SL7-1812 L Stůl pracovní - rohový,levý, 1800x750xl 100 mm, horní deska 11.36mm, podnož larníno, I 6590 Kč 6590 Kč 7974 Kč 21

zadní vvstuha
17. AT SL7-1812 P Stůl pracovní - rohový, pravý, 1800x750xl 100 mm, horní deska tl.36 mm, podnož I 6590 Kč 6590 Kč 7974 Kč 21

larníno, zadni výstuha
18. KM Kontejner mobilní centrální zámek 394x640x600 mm 2 4228 Kč 8456 Kč 10232 Kč 21
19. ATNAMON Nádstavec pro monitor, 600x150x250 mm 2 495 Kč 990 Kč I 198 Kč 21
20. AT562 Skříň policová s dvířky, 600x 1948x518 mm, dvířka dole 3x police volná zámek 2 4350 Kč 8700 Kč 10527 Kč 21
21. AT565 Skříň policová s dvířkv, 600xl948x418 mm, dvířka plná 4x police volná zámek 2 4683 Kč 9366 Kč 11333 Kč 21
22. 585 Skříň s dvířkv policová 800xl948x418 mm, zámek 3 5121 Kč 15363 Kč 18589 Kč 21
23. 583 Skříň s dvířkv policová 800xl948x418 mm, zámek 2 4804 Kč 9608 Kč 11 626 Kč 21
24. 582.2 Skříň čtvřdveřová s nikou 800xl948x418 mm, zámek I 5421 Kč 5421 Kč 6559 Kč 21
25. 585Š+ŠV Skříň s dvířkv šatní + šamí vložka 800xl948x418 mm, zámek I 6019 Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
26. AT NA 80040 Nádstavec nolicovv, 800x400x418 mm lx police volná 9 2 157 Kč 19413 Kč 23490 Kč 21
27. AT NA 60040 Nádstavec DOUCOVÝ. 600x400x418 mm, lx police volná 3 1832 Kč 5496 Kč 6650 Kč 21
28. ATOS Odkládací stěna 400x 1900x 18 mm, 3x šatní háček I 1158 Kč 1158 Kč 1401 Kč 21
29. AT ST KRUH Stůl konferenčni kruhovv, I000x750 mm, centrálni noha kovová I 5408 Kč 5408 Kč 6544 Kč 21
30. AT KL SK Skříň kuchyňská, 1000xl948x518 mm, 2x dvířka dole, prac.deskatl.38 mm, lx dřez, lx I 13767 Kč 13767 Kč 16658 Kč 21

stoiánková baterie, nabvtkovv roletovv uzávěr
31. KŽ2 Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P41 - stavitelné, opěrák a sedák látka 2 4483 Kč 8966 Kč 10849 Kč 21

III.skupina, boční prošití sedáku
32. ŽKON1 Židle konferenčni, kostra kovová - Chrom, područky, opěrák síťovaný, sedák látka 6 2416 Kč 14496 Kč 17540 Kč 21

III.skupina
33. Doprava, vynášení, montáž I 6500 Kč 6500 Kč 7865 Kč 21
34. Celkem 152307 Kč 184 291 Kč

Místnost Č. 204
35. AT SL7-1812 L Stůl pracovní - rohový,levý, 1800x750xl 100 mm, horní deska tl.36 mm, podnož larníno, I 6590 Kč 6590 Kč 7974 Kč 21

zadni vvstuha
36. AT SL7-1812 P Stůl pracovní - rohový, pravý, 1800x750xll00 mm, horní deska tl.36 mm, podnož I 6590 Kč 6590 Kč 7974 Kč 21

larníno, zadni vvstuha
37. KM Kontejner mobiíní, centrálni zámek, 394x640x600 mm 2 4228 Kč 8456 Kč 10232 Kč 21
38. ATNA MON Nádstavec pro monitor 600x 150x250 mm 2 495 Kč 990 Kč I 198 Kč 21
39. AT SKT2 Skříňka pod tiskárnu, 600x820x520 mm, horní deska tl.25 mm, dvířka plná 2 2993 Kč 5986 Kč 7243 Kč 21
40. ATKS Konferenčni stolik, I000x500x500 mm, horní deska tl.36 mm, podnož larníno I 2387 Kč 2387 Kč 2888 Kč 21
41. 382 Skříň s dvířkv policová 800xl 196x418 mm, zámek 2 3282 Kč 6564 Kč 7942 Kč 21
42. 585 Š+ŠV Skříň s dviřkv šatní + šatní vložka 800xl948x418 mm, zámek I 6019 Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
43. AT 583.2 Skříň policová s dvířky dole, 800xl948x418 mm, nahoře dvířka sklo Satinato, lx zámek I 7700 Kč 7700 Kč 9317 Kč 21

44. ATOS2 Odkládací stěna 600xl900xl8 mm, 2x šatní háček, lx zrcadlo lepené I 2683 Kč 2683 Kč 3246 Kč 21
45. SD6-1204 Stůl doplňkový oblouk 1200x750x400 mm I 1410Kč 1410Kč 1706 Kč 21
46. KŽ2 Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P41 - stavitelné, opěrák a sedák látka 2 4483 Kč 8966 Kč 10 849 Kč 21

Ill.skupina, bočni prošiti sedáku
47. ŽKON3 Židle konferenčni, kostra kovová - Chrom, područky, opěrák síťovaný, sedák látka 3 1203 Kč 3609 Kč 4367 Kč 21

III.skupina
48. Doprava, vynášení, montáž I 3000 Kč 3000 Kč 3630 Kč 21
49. Celkem 70950 Kč 85850 Kč



Místnost ě. 205
50. AT ST ROH Stůl pracovní - rohový, 2400x750xl800 mm, podnož kovová - RAL 9006, horní deska I 14050 Kč 14050 Kč 17001 Kč 21

tl.36 mm
51. KM Kontejner mobilní, centrální zámek 394x640x600 mm I 4228 Kč 4228 Kč 5 116 Kč 21
52. ATKP8 Kontejner I vný, 392x750x800 mm horní deska tl.36 mm, centrální zámek I 5265 Kč 5265 Kč 6371 Kč 21
53. 382 Skříň s dví kv oolicová 800xl196x418 mm, zámek 2 3282 Kč 6564 Kč 7942 Kč 21
54. 383 Skříň s dví kv oolicová 800x 1196x418 mm I 3404 Kč 3404 Kč 4119 Kč 21
55. 582 Skříň s dví kv policová 800xl948x418 mm 2 4485 Kč 8970 Kč 10 854 Kč 21
56. 585 Skříň s dví kv policová 800xl948x418 mm, zámek I 5121 Kč 5121 Kč 6196 Kč 21
57. 585Š+ŠV Skříň s dví kv šatni + šatní vložka 800xl948x418 mm, zámek I 6019Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
58. ATNA800 Nádstavec policový, 800x761x418 mm, lx police volná 4 3233 Kč 12932 Kč 15648 Kč 21
59. ATOS2 Odkládací stěna, 600xl900xl8 mm, 2x šatni háček, lx zrcadlo lenené I 2683 Kč 2683 Kč 3246 Kč 21
60. AT562 Skříň oolicová s dvířky. 600xl948x518 mm dvířka dole 3x police volná zámek I 4350 Kč 4350 Kč 5264 Kč 21
61. ATKLSK Skříň kuchyňská, 1000xl948x518 mm, 2x dvířka dole, prac.deskatl.38 mm, lx dřez, lx I I3 767 Kč 13767 Kč 16658 Kč 21

stojánková baterie, nábytkový roletovv uzávěr
62. ATST JID Stůl jídelní, 1200x750x800 mm, horní deska tl.36 mm, podnož kovová - jeklová 30x30 I 3828 Kč 3828 Kč 4632 Kč 21

mm, RAL 9006 šedá
63. KŽ2 Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P41 - stavitelné, opěrák a sedák látka I 4483 Kč 4483 Kč 5424 Kč 21

IlI.skuoina, boční prošití sedáku
64. ŽKON3 Židle konferenční, kostra kovová - Chrom, područky, opěrák sít'~vaný, sedák látka 2 1203 Kč 2406 Kč 2911 Kč 21

Hl.skupina
65. Doprava, vynášení, montáž I 4500 Kč 4500 Kč 5445 Kč 21
66. Celkem 102570 Kě 124110 Kě

Mlstnost č. 206
67. ATSTROH1 Stůl pracovní - rohový levý, 2700x750xl600 mm, horní deska tl.36 mm, 4x podstavná I 6632 Kč 6632 Kč 8025 Kč 21

L noha Alupres
68. ATSTROH1 Stůl pracovní - rohový pravý, 2700x750xl600 mm, horní deska tl.36 mm, 4x podstavná I 6632 Kč 6632 Kč 8025 Kč 21

P noha Alupres
69. KM Kontejner mobilní centrální zámek, 394x64Ox600 mm 2 4228 Kč 8456 Kč 10 232 Kč 21
70. ATKP8 Kontejner pevný, 392x750x800 mm horní deska tl.36 mm, centrální zámek 2 5265 Kč 10 530 Kč 12741 Kč 21
71. ATSKT 2 Skříňka pod tiskárnu, 600x820x520 mm, horní deska tl.25 mm, dvířka olná I 2993 Kč 2993 Kč 3622 Kč 21
72. ATST JlD Stůl jídelní, 1200x750x800 mm, horní deska tl.36 mm, podnož kovová - jeklová 30x30 I 3828 Kč 3828 Kč 4632 Kč 21

mm, RAL 9006 šedá
73. 580 Skříň otevřená policová 800xl948x400 mm 3 3263 Kč 9789 Kč 11845 Kč 21
74. 582 Skříň s dvířkv policová. 800xl948x418 mm 2 4485 Kč 8970 Kč 10854 Kč 21
75. 585 Skříň s dvířkv policová 800x 1948x418 mm, zámek I 5121 Kč 5121 Kč 6196 Kč 21
76. AT585 Skříň s dvířky policová 800x I948x468 mm, zámek I 5998 Kč 5998 Kč 7258 Kč 21
77. ATNA800 Nádstavec policovv, 800x761x418 mm, lx police volná 7 3233 Kč 22 631 Kč 27384 Kč 21
78. AT 585 Š+ŠV Skříň s dviřkv šatni + šatni vložka 800x I 948x500 mm, zámek I 7050 Kč 7050 Kč 8531 Kč 21
79. AT562 Skříň oolicová s dvířkv, 600x 1948x518 mm, dvířka dole, 3x oolíce volná, zámek I 4350 Kč 4350 Kč 5264 Kč 21
80. ATSKRKL Skříňka s oracovní deskou 1000x880xS20 mm, lx police volná, 2x dvířka I 3902 Kč 3902 Kč 4721 Kč 21
81. ATOS2 Odkládací stěna, 600xl900xl8 mm, 2x šatni háček, lx zrcadlo leoené I 2683 Kč 2683 Kč 3246 Kč 21
82. KŽ2 Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P41 - stavitelné, opěrák a sedák látka 2 4483 Kč 8966 Kč 10849 Kč 21

lII.skuoina, boční orošití sedáku
83. KK1 Konferenční křesílko kostra kovová - Chrom, celočalouněné, látka lll.skunina 4 3692 Kč 14768 Kč 17869 Kč 21
84. Doprava, vvnálenl montáž I 6200 Kč 6200 Kč 7502 Kč 21
85. Celkem 139499 Kě 168794 Kě

Mlstnost ě, 210 + 211
86. ATST ZasL Stůl pracovní, 1500x750x800 mm, horní deska t1.36 mm, podnož kovová -jeklová RAL I 4792 Kč 4792 Kč 5798 Kč 21

9006 šedá, boční a čelní krvt nohou, levý
87. ATST Zas Stůl pracovní, 1200x750x800 mm, horní deska t1.36 mm, podnož kovová -jeklová RAL I 3938 Kč 3938 Kč 4765 Kč 21

9006 šedá, čelní krvt nohou
88. ATST ZasP Stůl pracovní, 1500x750x800 mm, horní deska tl.36 mm, podnož kovová -jeklová RAL I 4792 Kč 4792 Kč 5798 Kč 21

9006 šedá, boční a čelní krvt nohou, nravv
89. ATST Zas Stůl pracovní, 1800x750x900 mm, horní deska t1.36 mm, podnož kovová -jeklová RAL 13 5322 Kč 69186 Kč 83715 Kč 21

1800 9006 šedá, čelní krvt nohou
90. ATVlT Závěsná vitrina I 000x1500x200 mm, VÝDIň hobra+látka, dvířka skleněná, zámek 5 4053 Kč 20265 Kč 24521 Kč 21
91. ŽKON4 Židle konferenční, kostra kovová - Chrom, područky černé P17, opěrák a sedák 5 2416 Kč 12080 Kč 14617Kč 21

čalouněný, látka lIl.skuoina
92. ŽKON5 Židle konferenční, kostra kovová - Chrom,bez područek, opěrák a sedák čalouněný, látka 78 2121 Kč 165438 Kč 200180 Kč 21

lII.skuoina
93. Doprava, vynášení, montáž I 4500 Kč 4500 Kč 5445 Kč 21
94. Celkem 284 991 Kě 344 839 Kě
95. Celkem za I. etapu 853716 Kč 1032997 Kč



II.ETAPA
t-' ~- -

Mistnost t. S 320
96, AT S8-18 Stůl rovný 1800x750x800 mm, horní deska t1.25 mm, podnož kovová RAL 9006 šedá 4 4647 Kč 18588 Kč 22 491 Kč 21
97, KM Kontejner mobilní, centrální zámek, 394x640x600 mm 4 4228 Kč 16912 Kč 20464 Kč 21
98, ATNAST2 Nástěnka, 1800x500 mm, rám lamino, výplň korek+látka 4 2517 Kč 10068 Kč 12182Kč 21
99, ATKS Konferenční stolík, 1000x500x500 mm, horní deska tL25 mm, podnož lamino I 2387 Kč 2387 Kč 2888 Kč 21
100, ATSKRKL Skříňka s pracovní deskou, 1000x880x520 mm, I x police volná, 2x dvířka I 3902 Kč 3902 Kč 4721 Kč 21
101. 582 Skříň s dvířkv policová 800x 1948x418 mm I 4485 Kč 4485 Kč 5427 Kč 21
102, 585 Skříň s dvířkv policová 800xl948x418 mm, zámek I 5121 Kč 5121 Kč 6196 Kč 21
103, 585Š+ŠV Skříň s dvířkv šatní + šatní vložka 800xl948x418 mm, zámek I 6019Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
104, ATOSl Odkládací stěna, 800xl900xl8 mm, 3x šatní háček, lx zrcadlo lenené I 2893 Kč 2893 Kč 3501 Kč 21
lOS, KŽI Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P41 - stavitelné, opěrák síťovaný, 4 4314 Kč 17256 Kč 20880 Kč 21

sedák látka Il.skupina
106, ŽKON Židle konferenční, kostra kovová - Chrom, područky, opěrák síťovaný, sedák látka 2 1500 Kč 3000 Kč 3630 Kč 21

Il.skupína
107, DaM Doprava, vynášeni, montáž I 5000 Kč 5000 Kč 6050 Kč 21
108, Celkem 95631 Kt HS 714 Kt

Místnost t. S 116
109, AT S7-18 Stůl rovný 1800x750x700 mm, horní deska t1.25 mm, podoož lamino 4 4448 Kč 17792 Kč 21 528 Kč 21
no. KM Kontejner mobilní, centrální zámek, 394x640x600 mm 4 4228 Kč 16912 Kč 20464 Kč 21
111. ATPAR Paraván, 1800x500x54 mm, výplň hobra+látka 2 3322 Kč 6644 Kč 8039 Kč 21
112, ATSKT2 Skříňka pod tiskárnu, 600x820x520 mm, horní deska tl.25 mm, dvířka olná I 2993 Kč 2993 Kč 3622 Kč 21
113, 585 Skříň s dvířky policová 800xl948x418 mm, zámek 2 5121 Kč 10 242 Kč 12393 Kč 21
114. 585 Š+ŠV Skříň s dvířkv šatní + šatní vložka 800xl948x418 mm, zámek I 6019 Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
115. ATOSl Odkládací stěna, 800xl900xl8 mm, 3x šatní háček, lx zrcadlo lepené I 2893 Kč 2893 Kč 3501 Kč 21
116. ATSKRKL Skříňka s pracovní deskou, I 000x880x520 mm, I x police volná, 2x dvířka I 3902 Kč 3902 Kč 4721 Kč 21
117. KŽl Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P41 - stavitelné, opěrák síťovaný, 4 4314 Kč 17256 Kč 20880 Kč 21

sedák látka Il.skupina
118. ŽKON3 Židle konferenční, kostra kovová - Chrom, područky, opěrák síťovaný, sedák látka I 1203 Kč 1203 Kč 1456 Kč 21

Ill.skuoina
119. Doprava, vynášení, montáž I 4300 Kč 4300 Kč 5203 Kč 21
120. Celkem 90156 Kt 109089 Kt

Místnost t. S 113
121. AT S7-16 Stůl rovný 1600x750x750 mm, horní deska t1.25 mm, podnož lamino 3 4350 Kč 13 050 Kč 15791 Kč 21
122. KM Kontejner mobilní, centrální zámek, 394x640x600 mm 3 4228 Kč 12684 Kč 15348 Kč 21
123, ATNAST 3 Nástěnka, 1600x500 mm, rám lamino, vvolň korek+látka 3 2350 Kč 7050 Kč 8531 Kč 21
124. 582.2 Skříň čtyřdveřová s níkou 800x 1948x418 mm, zámek I 5421 Kč 5421 Kč 6559 Kč 21
125, 585 Š+ŠV Skříň s dvířkv šatní + šatni vložka 800xl948x418 mm, zámek I 6019 Kč 6019Kč 7283 Kč 21
126, 382 Skříň s dvířkv policová 800xl196x418 mm, zámek 2 3282 Kč 6564 Kč 7942 Kč 21
127. ATSKRKL Skříňka s pracovní deskou, 1000x880x520 mm, lx police volná, 2x dvířka I 3902 Kč 3902 Kč 4721 Kč 21
128. ATSKT2 Skříňka pod tiskárnu, 600x820x520 mm horní deska t1.25 mm dvířka plná I 2993 Kč 2993 Kč 3622 Kč 21
129. ATOSl Odkládací stěna, 800xl900xl8 mm, 3x šatní háček, lx zrcadlo lepené I 2893 Kč 2893 Kč 3501 Kč 21
130. KŽI Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P41 - stavitelné, opěrák síťovaný, 3 4314 Kč 12942 Kč 15660 Kč 21

sedák látka Il.skunina
131. ŽKON3 Židle konferenční, kostra kovová - Chrom, područky, opěrák síťovaný, sedák látka I 1203 Kč 1203 Kč 1456 Kč 21

Ill.skupina
132, Doprava, vynášeni, montáž I 3900 Kč 3900 Kč 4719 Kč 21
133, Celkem 78621 Kt 95131 Kt



Místnost ě. S 107
134. AT SL8-1812 L Stůl pracovní . rohový, 1800x7 50x800 mm, horní deska tl.25 mm, podnož lamino, zadní 2 6165 Kč 12330 Kč 14919 Kč 21

výstuha
135. AT SL8-1812 P Stůl pracovní . rohový, 1800x750x800 mm, horní deska tl.25 mm, podnož lamino, zadní 2 6165 Kč 12330 Kč 14919 Kč 21

[výstuha
136. KM Kontejner mobilní centrální zámek, 394x640x600 mm 4 4228 Kč 16912 Kč 20464 Kč 21
137. ATNAST2 Nástěnka, 1800x500 mm, rám lamino, výplň korek+látka 4 2517 Kč 10068 Kč 12182 Kč 21
138. ATSKT2 Skříňka POd tiskárnu, 60Ox820x520 mm, horní deska tl.25 mm, dvířka plná I 2993 Kč 2993 Kč 3622 Kč 21
139. ATSTCN Stůl s centrální nohou, 800x750x800 mm I kovová centrální noha I 4467 Kč 4467 Kč 5405 Kč 21
140. 582 Skříň s dvířky policová 800x 1948x418 mm 2 4485 Kč 8970 Kč 10854 Kč 21
141. 585 Skříň s dvířky policová 800x 1948x418 mm, zámek 1 5121 Kč 5121 Kč 6196 Kč 21
142. 585Š+ŠV Skříň s dvířky šatní + šatní vložka 800x1948x418 mm zámek I 6019 Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
143. ATKL1 Kuchyňská linka, I836x2 I00x600 mm, 3x horní skříňka, zástěnka, 1x dřezový skř, Ix I 37350 Kč 37350 Kč 45194 Kč 21

zásuvková skf., vestavná ledníce, prac.deska tl.38 mm, nerez dřez s odkapem, stoj. baterie,
mikrovlná trouba - volně stojící

144. ATOS1 Odkládací stěna 800x1900x18 mm 3x šatní háček, lx zrcadlo lepené I 2893 Kč 2893 Kč 3501 Kč 21
145. KŽ1 Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P41 . stavitelné, opěrák síťovaný, 4 4314 Kč 17256 Kč 20880 Kč 21

sedák látka II. skupina
146. ŽKON Židle konferenční, kostra kovová - Chrom, područky, opěrák síťovaný, sedák látka 4 1500 Kč 6000 Kč 7260 Kč 21

Il.skupina
147. Doprava, vvnálení, montáž I 6500 Kč 6500 Kč 7865 Kč 21
148. Celkem 149209 Kě 180543 Kě

Místnost ě. S 101
149. AT SL8-1812 L Stůl pracovní - rohový, 1800x750x800 mm, horní deska tl.25 mm, podnož lamino, zadní 2 6165 Kč 12330 Kč 14919Kč 21

výstuha
150. AT SL8-1812 P Stůl pracovní - rohový, 1800x750x800 mm, horní deska tl.25 mm, podnož lamino, zadní 2 6165 Kč 12330 Kč 14919 Kč 21

lvvstuha
151. KM Konteiner mobilní centrálni zámek 394x640x600 mm 4 4228 Kč 16912 Kč 20464 Kč 21
152. 582 Skříň s dvířky oolicová 800x1948x418 mm 2 4485 Kč 8970 Kč 10854 Kč 21
153. 585 Skříň s dvířky policová 800x1948x418 mm, zámek 2 5121 Kč ID 242 Kč 12393 Kč 21
154. 565 Skříň iednodveřová 600x 1948x418 mm I 4341 Kč 4341 Kč 5253 Kč 21
155. 585Š+ŠV Skříň s dvířky šatní + šatní vložka 800x 1948x418 mm, zámek I 6019 Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
156. ATOS Odkládací stěna, 400x 1900x 18 mm 3x šatni háček I 1158 Kč 1158 Kč 1401 Kč 21
157. ATSKRKL Skříňka s pracovní deskou, I 000x880x520 mm, Ix police volná, 2x dvířka I 3902 Kč 3902 Kč 4721 Kč 21
158. ATPAR Paraván, 1800x500x54 mm, výplň hobra+látka 2 3322 Kč 6644 Kč 8039 Kč 21
159. ATKS Konferenční stolík, 1000x500x500 mm, horní deska tl.25 mm, podnož lamino I 2387 Kč 2387 Kč 2888 Kč 21
160. KŽI Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P41 . stavitelné, opěrák síťovaný, 4 4314 Kč 17256 Kč 20880 Kč 21

sedák látka Il.skupina
161. KK Konferenční kfesíIko, celočalouněné látka IIl.skupina 2 4030 Kč 8060 Kč 9753 Kč 21
162. Doprava, vynášení, montáž I 5500 Kč 5500 Kč 6655 Kč 21
163. Celkem 116 OSI Kě 140422 Kě
164. Celkem za II. etapu 529668 Ki' 640899 Ki'



I I III. ETAPA I I
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.Místnost L S 124

,
165. AT S7-18 Stůl rovný 1800x750x700 mm, horní deska 11.25mm, podnož lamino 2 IO 764 Kč 21
166. KM Kontejner mobilní, centrální zámek, 394x640x600 mm 2 4228 Kč 8456 Kč 10232 Kč 21
167. 565 Skříň jednodvefová 600xl 948x4 I 8 mm 2 4341 Kč 8682 Kč 10505 Kč 21
168. 585 Š+ŠV Sktíň s dvířkv šatní + šatní vložka 800xl948x418 mm zámek I 6019Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
169. ATPAR Paraván, 1800x500x54 mm, výplň hobra+látka I 3322 Kč 3322 Kč 4020 Kč 21
170. ATSKRKLI Sktíňka s oracovní deskou 800x880x500 mm, lx police volná, 2x dvířka I 3902 Kč 3902 Kč 4721 Kč 21
171. KŽI Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky P41 - stavitelné, opěrák síťovaný, 2 4314 Kč 8628 Kč 10440 Kč 21

sedák látka II. skuoina
172. Doprava, vynášení, mODtáž I 2300 Kč 2300 Kč 2783 Kč 21
173. Celkem 50205 Kč 60748 Kč

Místnost č. S 213 - -
174. ATST I Stůl pracovní, 1800x880x700 mm, horní deska tl.25 mm, podnož lamino, zadní výstuha I 2593 Kč 2593 Kč 3 138 Kč 21

175. ATNAST I Nástěnka 1600x800 mm rám lamino. vvplň hobra+látka 3 2517 Kč 7551 Kč 9137 Kč 21
176. AT562 Sktíň policová s dvířky, 600xl948x518 mm dvířka dole 3x police volná zámek I 4350 Kč 4350 Kč 5264 Kč 21
177. ATST2 Stůl pracovní I000x750x600 mm horní deska 11.36mm, podnož larnino zadní vvsruha I 2108 Kč 2108 Kč 2551 Kč 21
178. ATSKT3 Sktíňka pod tiskárnu 800x600x520 mm horní deska tl.25 mm dvířka plná I 3325 Kč 3325 Kč 4023 Kč 21
179. ATKS Konferenční stolík 1000x500x500 mm, horní deska tl.25 mm, podnož lamino I 2387 Kč 2387 Kč 2888 Kč 21
180. ŽKON Židle konferenční, kostra kovová - Chrom, područky, opěrák síťovaný, sedák látka 2 1500 Kč 3000 Kč 3630 Kčl 21

Il.skupina
181. DaM Doprava, vynášení, montáž I 1500 Kč 1500 Kč 1815 Kč 21
182. Celkem 26814 Kč 32445 Kč

Místnost Č. S 213 A ----
183. AT SL8-1812 L Stůl pracovní· rohový, 1800x750x800 mm, horní deska tl.25 mm, podnož larnino, zadní 2 6165 Kč 12330 Kč 14919Kč 21

výstuha
184. AT SL8-1812 P Stůl pracovní- rohový, 1800x750x800 mm, horní deska ů.25 mm, podnož larnino, zadní 2 6165 Kč 12330 Kč 14919 Kč 21

výstuha
185. KM Kontejner mobilní, centrální zámek 394x640x600 mm 4 4228 Kč 16912 Kč 20464 Kč 21
186. ATPAR Paraván 1800x500x54 mm, výplň hobra+látka 2 3322 Kč 6644 Kč 8039 Kč 21
187. ATSKT2 Skříňka pod tiskárnu, 600x820x520 mm, horní deska tl.25 mm, dvířka plná I 2993 Kč 2993 Kč 3622 Kč 21
188. 382 Sktíň s dví cy policová 800x 1196x418 mm, zámek 2 3282 Kč 6564 Kč 7942 Kč 21
189. 582 Sktíň s dví sy policová 800x 1948x418 mm 2 4485 Kč 8970 Kč IO 854 Kč 21
190. 585 Sktíň s dví <y policová 800xl948x418 mm zámek 2 5121 Kč 10242 Kč 12393 Kč 21
191. 585Š+ŠV Sktíň s dví <y šatní + šatní vložka 800xl948x418 mm zámek I 6019 Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
192. ATOSI Odkládací stěna, 800xl900x18 mm, 3x šatní háček, lx zrcadlo lepené I 2893 Kč 2893 Kč 3501 Kč 21
193. ATKSI .Konferenční stolík, 866x750x600 mm, horní deska ů.25 mm - oblouková, podnož· Ix I 2067 Kč 2067 Kč 2501 Kč 21

noha oodstavná Alunres
194. KŽI Židle kancelářská, mechanika Tvsynchro, područky P41 . stavitelné, opěrák síťovaný, 4 4314 Kč 17256 Kč 20880 Kč 21

sedák látka Il.skupina
195. ŽKON3 Židle konferenční, kostra kovová- Chrom, područky, opěrák síťovaný, sedák látka 2 1203 Kč 2406 Kčl 2911 Kč 21

111.skupina
196. DaM Doprava, vynášen! montáž I 5600 Kč 5600 Kč 6776 Kč 21
197. Celkem 113226 Kč 137003 Kč

Místnost L S 312 A
198. AT S7-16 Stůl rovný 1600x750x750 mm, horní deska t1.25 mm, podnož lamino 3 4350 Kč 13050 Kč 15791 Kč 21

199. KM Kontejner mobilní centrální zámek 394x640x600 mm 3 4228 Kč 12684 Kč 15348 Kč 21
200. AT SKT2 Skříňka pod tiskárnu, 600x82Ox520 mm horní deska tl.25 mm, dvířka plná I 2993 Kč 2993 Kč 3622 Kč 21
201. 382 Sktíň s dvířky policová 800x 1196x418 mm, zámek 2 3282 Kč 6564 Kč 7942 Kč 21
202. 582.2 Sktíň čtyřdveřová s níkou 800x 1948x418 mm, zámek I 5421 Kč 5421 Kč 6559 Kč 21
203. 585 Š+ŠV Sktíň s dvířky šatní + šatní vložka 800xl948x418 mm zámek I 6019 Kč 6019 Kč 7283 Kč 21
204. ATOSl Odkládací stěna, 800x 1900x 18 mm 3x šatní háček Ix zrcadlo lepené I 2893 Kč 2893 Kč 3501 Kč 21
205. ATSKRKL Sktíňka s oracovní deskou 1000x880x520 mm lx police volná, 2x dvířka I 3902 Kč 3902 Kč 4721 Kč 21
206. AT NAST3 Nástěnka 1600x500 mm rám lamino, vvolň korek+látka 3 2350 Kč 7050 Kč 8531 Kč 21
207. KŽI Židle kancelářská, mechanika Tvsynchro, područky P41 . stavitelné, opěrák síťovaný, 3 4314 Kč 12942 Kč 15660 Kč 21

sedák látka ll.skunina
208. ŽKON3 Židle konferenční, kostra kovová- Chrom, područky, opěrák síťovaný, sedák látka I 1203 Kč 1203 Kč 1456 Kč 21

111.skuoina
209. DaM Doprava, vynášení, montáž I 4300 Kč 4300 Kč 5203 Kč 21
210. Celkem 79021 Kč 95615 Kč
211. Celkem za III. etapu 269266 Kč 325 8Il Kč-

212. CENA CELKEM 1652650 Kč 1999707 Kč
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Ve Frýdku-Místku 24.4.2019 Leopold Dias
manažer přípravy a realizace zakázek

tel.: 558 639123,606754054


